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

1 Suite, 2 Dorm., Sala de Estar/jantar,
Churrasqueira na Sacada" 01 Vaga Garagem.

Piscina Coletiva,
Salão de Festas.

Edifício Vícenze
Área Privativa: 54m2

2 Dormitórios, Sala de Estar e Jantar, Cozinha,
BWC, Área de Serviço, Sacada com Churrasqueira

e 1 Vaga de Garagem. Piso Ceramico e

Re.baJxamento em Gesso,

Apartamento Residencial Sunf!ower
Área Pri\lativa: 83m2

No Centro, 1 Suíte, 1 Dormitório, móveis
Sob Medida nos Banheiros, na Cozinha e Na

Churrasqueira, Salão de Festas, Alarme
nas Garagens cl Acesso Exclusivo.

2 dorms. (1 s.), cozinha, 1 wc soctal, sacada com

churrasqueira, Sala Jantar/Estar; Área Serviço,
Piscina, Sauna, 2 garagens, Todo Mobiliado,

Inclusive c/Eletrodomésticos

1 Dorm., Sala e Copa Conjugada, Cozinha

Ampla., Lavanderla.L Vaga de Garagem, Salão
de Festas, Todo Reformado c/ Acab. em Gesso,

Detalhes em Grafiato, Deck na Varanda

c/Pedras ao Fundo, Prõx. Academia Barbi

Com 3 Suites Normais + 1 Suite Master, Sala de

Estar/Jantar; Copa e Cozinha, Lavand., Sacada
c/Churrasq .. Piscina Coletiva, Salão Festas; Sala de

Jogos, Elevador, Portaria, Interfone, Vigilancía 24h

Área Privativa 82J90m2
Pronto Para Morar - 2 Suítes, Cozinha

Mobiliada, BWC Mobiliados, lavanderia,
Lavabo, Sacada com Churrasqueira e 2

Vagas de Garagem

Apartamento Ed. Pallalo Ducale. (402)
Área Privativa 87,67m'

Com 2 Dormitórios + 1 Suite, Cozinha, Bwc,
Sala de Estar e Jantar, Área de Serviço,

Sacada com Churrasqueira
e 1 Vaga de Garagem. Próximo a Canarinho

Apartamento
Área Privativa 81m'

2 Dormitórios + 1 Suite, Sala de Estar I Jantar.
Cozinha, Bwc, Area de Serviço, Sacada, Elevador,

Salão de Festas e Garagem

Apartamento Ed. leupre.cht
Área Privativa 95m2

2 Dormitórios, 2 Garagens,
Piso Cerâmico.

Residencial San Raphael
Área Privativa 75m2

Apartamento Com 3 Dormitórios, Sala de Estar e

Jantar, 8anheiro e Cozinha Mobiliados, Área de

Serviço e Sacada.
Estuda Proposta

Valor R$ 180.000,00

I
.

Residencial Maktube

; Área Privativa 63,3Sm'
'"

Com 2 Dormltórlos, Sala de Estar e Jantar, Cozinha,
,

8WC Mobiliado, Área de Serviço, Sacada e
, Churrasquerra, Piso Ceramico

e 1 vaga de garagem

Valor R$ 160.000,00

Residencial São luis
Área Privativa 63,31m1

Apartamento 1'40110 com 3 Quartos, Sala Com 2

Ambientes, Cozinha, Banheiro, Área de Serviço,
Sacada com Churrasqueira

e 1 Vaga de Garagem
Valor R$ 145.000,00

Edifício Bena Vista
Área Privativa 85m2

Com 2 Dormitórios + 1 Suíte, Sala de Estar,
Cozinha, 8wc, lavanderia, Churrasqueira e 1 Vaga

de Garagem. Imóvel Com Portão Eletronlco
e Interfone. Pronto para Morar

Valor R$ 195.000,00

Apto com 77ml, 2 Quartos, Banheiro, Sala,
Cozinha Com Moveis, Área De Serviço, Sacada,

Rua Asfaltada, Proximo Posto Mime Matriz,
Aceita troca por Casa.
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Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro - Jaraguá do Sul -

Assim se faz a felicidade de toda a família!

lI.
I

APARTAMENTO 101 APARTAMENTO 202

Suite + 02 dormitórios Suíte + 02 dormitórios

Sacada com churrasqueira sacada com churrasqueira
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02 vagas de garagem

Edifício contém elevador e salão de festas

02 vagas de garagem

Ediffcio contém elevador e salão de festas .Ã�eita FGTS
'�: é' Financiamento Bancário,

. 'Area total: 224,82m2

Área privativa: 159,66m2

A partir de R$ 339.000100

Area total: 151,61m"

Area privativa: 99,85m2.

A partir de R$ 269.000100 ENDREREÇO:
Paulo Benkendorf - Czerniewicz

�
.

Jaraguá do Sul - sePronto para morarl Pronto paro morar!

EMPREENDtMENTOS VENDAS
V'I
o
V'I
o

""O
o
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O>
""O

V'I
O>
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o
cu
>
*

FRAME
•

I (47)
www.ltalv

4 2
.c m.br

INCORPORAÇÕES
'MOBU.IÁRtA
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IMOBILIARIA
Rua Presidente Epitácio Pessoa, 1048 - Centro - Jaraguá do Sul - sc

IMÓVEIS DE

LANÇAMENTOS
VlVA COM

REOUNTE
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PAMPLONA
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
i 60.000,00 I
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Bairro: Amizade
Espaçogoumetmobiliado, área de lazer com piscina,
-

exelenteacabamento,ambientes amplos, localização privilegiada.
Apartamento com 2 vagas
1suite+2qtos • sacada com churrasqueira.
1suite + 2 qtos • 2 sacadas
COBERTURADUPlEX ·2 suítes + 1 ato •.

Bairro: Centro Espaço goumet mobiliado, exelente acabamento,
�

localização privilegiada No Centro da cidade.
Apartamentos com

1 suite + tqto- 2 sacadas • 1 suite + 2 qtos ·2 sacadas
2 suites + 1 qto • 2 sacadas

ii
. I'".�.�to I

. "
. BíII!11l�Barra do Rio Cerro I•-.....__.....&>... ·04 paVímentos",'IN...�IMU

.02�!osporandar !
·Prevlsãod'e TV a cabo I

.-SaIaS' de � e íanlar integradas • PO!lão �pórteíro eletrônioos 11
• Sacada com dlulrasqueira • Medidor iIxlMdual(le água egás i

• Área de seMço • Sensores de pIésenlja nas ãreas comuns II·01 SUite t 01 quarto • Han de enlradmspaço Q9III!l1e! decorados I I
I

i
._... .' _. .

_j '

, .

Deaeordocomalein°45.91/64"Informamos que as'lnformaço.es:oeste matenal têm caracter excíuslvamente-promocíeneí, c;te-acor-do com ornemo

Ref.:00380.001
..

Bairro: Centro

II!L 1suite + 2qtos�R$400.000,OO J L

!
!�""'"....."'"

Ref.:00382.001 Bairro: Centro .'1'" Ref.:00393.00.1 Bairro: São LUiS... r Ref.:00277.001 Bairro: João Pessoa

1suite�s R$355.000,OO
..!! .' 2quartos R$150.000,OO

. 'cC a z
2 quartos R$119.000,OO �
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70·1122
117 122I Plantão de Vendas:

9187·2075

www.lvanaimovtl.com.bt
contato Ivanaimoveis,com\bf'

RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 588 - CENTRO - JARAGUÁ DO SUL-SCI
I

h,I/flllllllll IIIfI/IIII !IfI!I1IIi �---8IIIII----------- - 111 "11

.,

ReI. 2140- apto Bairro Vieiros- Res. Montreol-rontendo: 02
donnitórios, b'Nt social, sola estar, saaxIa com djurrasqueira, cozinha, la­
vanderia,01 vaga garagem. Semi-mobiliado. Area privativa: 54,43m2.

Valor: R$147.!XXl,OO.

1
.

i
Rei. 2139 - Bairro Jaraguá Esquerdo - Torre Di Soli

Residencial- Aptos contendo 02 dormitários, bwc social, sala
estar, sacadq com churrasqueira, cozinha, lavanderia, 01 vaga

garagem. Area privativa a partir de 60,07m2. Incorporação
sob matrícula 5.340. Valor a partir de: RS 130.000,00.

Rei. 2110 -APto no Centro - Res.ltolia - Contendo: suíte
com doset, 02 demi-suítes, lavabo, estar/jantar, sacado com

churrasqueira,tubulação para água quente, medidor indivi,dual
de água, tubulação para split. Prédio com 02 elevadores. Area
pivativa: 121,OOm2 mais 01 ou 02 vagas de garagem. Valor: a

consultar. incorporação sob l1)atricula n.o 26.047

Rei. 2074 - opto Bairro Centro - Res:Novo York - contendo: 01 suíte,
02 dormitórios, bwc social, solo estar, socado com churrasqueira, cozinho,

10vonderio,01 vogo garagem. Área privativo: 82,B1m2.
Valor: RS 199.000,00

ReI. 1159 - Caso alv. Bairro Amizade - contendo: 01 suíte,02
dormitórios, sola estarnantar, bwc, cozinha, garagem p/02 corros.

Edícula: área festas com churrasqueira, lavanderia. Área aprax.da coso:

130,00m2. Área terreno: 360,OOm2. Valor: 289.!XXl,oo.

Rei. 2151 - Apto Bairro Vila lalau - Res. Neumann - contendo:
01 suíte com sacada, 01 dormitório, bwc, sala estar, �cada com

churrasqueira, cozinha, lavanderia, 01 vaga garagem. Area privativa:
66,OOm2. Valor: R$165.000,OO.

Rei. 2144 - Apto no Bairro Amizade - Res. Emilia Darem Rei. 2145 - Bairro Tres Rios do Norte - Res. Tres Rios 11- Aptos contendo: 02 ReI. 2143 - Aptos Res. Vila Madalena - Bairro Amizade - contendo: 02
- contendo: 02 dormitórios, bwc, sala estar, sacada cOJll dormitórios, bwc, solo estar, socado com churrasqueira, cozinho, lavanderia, dormitórios, bwc, sola estar, SOCIJIIo com churrasqueira, cozinha, lavan-

chur�as�ueira, cozinha, lavander�a, 01 vaga 9aragem. Area 01 vogo garagem. Área privo�va: 60,oom2.lncorporoção sob matrícula deria,OI vaga estadonamento. Area privatiw: 72,75m2.lncorporação
.. pnvatlva:68,02m2.lncorporaçaosobmatnculall.S9S. 64350VI. m d RS11S000oo b '163486Y,1 ·R$13700000'\ Valor: RS 149.000,00. . . o or.o po r e .,. sa matriaJ a . . a oro .,.
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
e playground;

2 elevadores

24 apartamentos (4 por andar);

Entrega para março/2013:

106m2 Privativo Suíte + 2 dorm.

Apto Tipo 1

1 06,73 m2 • Privativo

- REF.1470 - Banheiro

- 77 ,68m2 de área privativa

- Suíte + 1 quarto

- Sala de estar e jantar

- Cozinha

- Área de serviço
- Sacada com churrasqueira

- O 1 vaga de garagem íopçôo para
2 vagas)

,

- Excelente padrão de acabamento

-Hqll de entrada, área de festas
decorados e rnoblliodos

- Ótima Localização, Bairro São Luis.

Sala de Estar e Jantar conjugadas;

Cozinha;

Lavanderia;

Acabamento em Porcelanato, Gesso e Massa Corrida;

Espera para Split;

Hall de entrada, Área de festas e Playground decorados

EstagiO da Obra Maioí2012

J]]
e. • •

-../.f' � O
- REF.1379

- Ótima localização, na Rua 13 de Maio, Bairro Ami�ade.
- 54,78m2 de área privativo - 2 Dormitórios;
- 64, 76m2 de área privativo - 1 Suíte + 1 Dormitórios;
- 01 vagá de Garagem; .

-�;l: ::- :- Sala em Dois Ambientes; , ,
_ '�

- Sacada com Churrasqueira; " ,��vc='===:::;;;::z::;;�U
... n �

�
1 I,

tJ
- Cozinha;
- Área de Serviço;
- Banheiro; r

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Horário de atendimento:

Segunda a Sexta - Das 8h - 12h e 13h30 - 18h30

Sábados e feriados plantão.

rejane@atlantaimoveis.com

R.I: 4.284

Ref. 2453 Resd
Las Vegas no

j Nova Brasília
com 01 suíte +

.

02 dormitórios,
sala de jantar e

estar, sacada com

churrasqueira, bwc
social, cozinha,
área de serviço. 02
vagas de garagem.
Hidrometro
Individual, Piso
Laminado em

madeira nos

dormitórios,
Massa Corrida,
Preparação para
Ar-Split.
R$ 179.000,00

ReI. 2318 Resid. Riviera

na Vila Nova c/ 1

suíte com closet, 2

donnltórlos, bwc social,
sala de estar/jantar,
cozinha, área de serviço,
ampla sacada gourmet, 3

vagas de garagem - Forro

em gesso no interior

dos apartamentos,
preparação para
ar-split e hidrômetro

individual, Preparação
para aquecimento a gás.
(SOMENT� O� APTOS

POR ANDAR).
A Partir de

R$ 270.000,00

R.I: 42.534

Ret.2474 Resid. Raziei no Baependi, cl com 3 suítes, sendo uma delas suíte rnastet lavabo, sala de jantar
/esta; sacada com churrasqueira, cozinha, área de seviço, com 02 vagas de garagem. 02 Coberturas.

Aptos A Partir de R$ 305.000,00

�P1iOS EMTCONSTRiiçÃ"�
.' '.*. .

R.J:62.958 Ref.2451 Resid.
Soberano na Vila Nova.

Tipo 01 : 01 Suíte +

01 Dormitório, sala de
estar e jantar, sacada
com churrasqueira,

cozinha, área se

serviço, bwc social,
garagem. Apto Tipo
02:01 Suíte + 02

Dormitórios,sala de
estar e jantar, sacada

í com churrasqueira,
cozinha, área se

serviço, bwc social,
garagem. A Partir de

R$ 200.000,00

Ref.24161BIZA
Residence no Centro
r:) 1 suíte r:) closet

e sacada + 2 demi­
suítes, sala de jantar
e estar, sacada com

churrasqueira, lavabo,
cozinha, área de serviço,
2 vagas de garagem.- 2
COBERTURAS DUPLEX.
Apenas 2 apartamentos
por andar, aquecimento
de água a gás, ar-spl�

aproveitamento de água
da chINa, medidores
individuais de água e

l isolamento acústico.
• Apartamentos a partir

"'--�;:"--

de R$ 360.000,00

02 dormitórios

, sala de jantar/
estar, bwc

social, cozinha,
área de serviço,
sacada com

churrasqueira,02
vagas de

Catarina na Barra do
Rio Molha c/ 1 suíte
com sacada mais
2 dormitórios, bwc
social, ampla sala de
estar/ jantar,cozinha,
lavanderia, sacada
com churrasqueira
fechada(Reiki) e 1 vaga d

I garagem.R$ 238.000,00

ReI. 2481 Resid.
D'Angelis na Vila
Nova c/ 01 suíte
+ 02 domitórios,
sala, cozinha, Bwc
Social (Mobiliado),

-

lavanderia com área
extema, sacada com

churrasqueira, 02

vagas de garagem.
,

R$ 280.000,00

Ref. 2480 Resid. Ilha dos

Açores na Vila Lenzi c/
01 suite + 01 dormitório,
sala de estar/jantar,

• cozinha (mobiliada), bwc
.

social (mobiliado), sacada
com churrasqueira, 01
vaga de garagem. 02
APTOS POR ANDAR.

R$ 160.000,00

Ref. 2484 Resid.
Neumann no Vila
Lalau c/ 01 suite
com sacada mais
01 quarto, sala,bwc
social, cozinha,
lavanderia, 01 vaga
de garagem.
R$ 165.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Cód. 1D39 • Casa
1 wit.e + 1 qu.ar1o • Centrô

Cód. 1034 - 'Cara
3 quaI1GS - Três RiO'S do "'fOl'le

Cód. 103:8 - �
3 quartos - Nere.u Ratoo:s

Oód. 3004 - Te«eno
JaraguáE�o - CoM. fed\alkl

698.3Om·

Cód 3038 - T&Il9IIO rem ('X)f)d,
feoImdo - Viila �a -1I1l1�

di BIugnago - 5Jl.6.97m'

C(Jd, 1027· Casa Cód. 11Of1-ICa.sa � Wdele 2

2. .� - Viila 1.eIriIZlÍ ·.dorrni.\6rios- �l'lrGu Rama$

'Cód. tree-'$Qbra® ,Colll.1'Gl!6 -'Casa2,!i'lot1r.Ilitór;iQ&
1 Wlle<lo;2 �.� -itIIoX'3iE.l\peramça-

.Gtla!';illl'li:1!i1'1

Cód 1048· 'Casa rem �itão Cód. 1043 - .casa
245,i(J!)m' • Aguâ I.'erda 1 $UÍte master" 2 QUiiIf1Q& _' Amiz..'Itle

Cild. 3G42 - TerllOOO CM. ,)02.6 - 1JTerrel1O
Amizade - 773.93m2 Três iRiosOO itIIor'le,/Lot lPiáineírli\S

325r.:i'

Cód. 3.cr32 - feneoo CM. �D • rflJ'l1effilO

Amizade - VI1',e de lyon • 338m' 8aepe1lJlill- 4'53m"

Crld 3046 - Te!m!!IlO Vila �a­
�n'

TERRENOS

'Coo �'Qll.O ,'Casa.ne eSjjuina
Jaltllf(lLÔaJ;':f'lQ� -'E!rtrad.ail%Jv.a

ICód. ·�1l3. ·,CaSll
:!lI.liluartlils - {Na-eu IRamQs

rCild 1028 - Casa 1 nutte
+ 2 .doonltórios _,Rau

CIi'ld3!Mn­

ÁguaNerd!:l 45em2

10ml. J04n -'lrarrilTlO

..itatagl..lc1 ,es'ljiJer:do - 54'1:i5nm'

Ol'ld. �08 :rmrDIlTO 'â�1I.t!e
.S$lllOmrn> � 1Vllllllllltlw

PLANTÃO:
.

4799738020
www.epassos ..com.br

Marina Frutuoso, 180 - sala 40
Centro - Jaraguó do Sul - se
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20 ANOS COM VOCE!

1071: AMIZADE - 161m" d suíte + 2 1115: BARRA DO RIO CERRO 1161: CZERNIEWICZ - Sobrado
qtos, área de festas d dlurrasq. e pisei- - 263m2 c/ suíte máster + 2 cf 181,52m2 - 4 qtos, 2 bwc's e
na. Excelente acabamento. R$ 500 mil qtos, área de festas com pis- amplo terreno. R$ 310 mil

cina. R$ 525 mil

1234: JARAGUÁ ESQUERDO
- Excelente Padrão cf 251 m2• 2
Suítes master, cozinha e chur­
rasq. mobiliadas. R$ 935 mil

1229: JARAGUÁ ESQUERDO
- 140m2 com 3 quartos, cozin­
ho mobiliada e amplo terreno.
R$220 mil

1218: ESTRADA NOVA -

Suíte + 2 qtos, casa nos fun­
dos com 2 qtos. R$ 220 mil

3005: RODRIGO - Suíte + 3028: JARÁGUÁ - 2 quartos,
2 qtos, cozinha mobiliada, cozinha mobiliada.
sacada com churrasqueira - R$ 149 mil
R$ 185 mil

3003: SAINT TROPEZ - Loft, 1
qto, 2 qtos ou 3 qtos. Á partir de
R$140 mil

-_ .....-.,._, .... , --...........,-,.-
..._

3Q96: D'ITÁLlA - Suíte + 2 3031: SAINT TROPEZ - Mo- 3409: GRANADA- Suíte + 2
qtos, sacada, churrasq. Ap- biliado. Suíte + 1 qto, 2 vagas qtos, cozo Mobiliada, 2 gara-
enas R$ 169.500,00 de garagem. R$ 295 mil gens. R$ 259 mil

i

132

.b

1159: CZERNIEWICZ - Suíte
+ 2 qtos, copa, cozinha.
R$318 mil

1011: CENTRO - COMER­
CIAL c/465m2 divididos em
sala comercial + apartamento
+ quitinete. R$ 1.100.000,00

3006: MUNIQUE - NOVO.
Suíte + 1 qto, sacada c/ chur­
rasqueira. R$ 220 mil

3026: MAGNÓLIA - Suíte + 1
qto, cozinha e lavanderia mobili­
adas. R$ 190 mil

3179:
.

BETEL - Ótima oportu­
nidade! Betel - 2 qtos, sacada
com churrasq. R$123 mil

3040: AMETISTA - ty10BILI­
ADO - 1 qto, sala/cozinha.'
R$ 169 mil

1192: ILHA DA FIGUEIRA - 3
qtos, cozo Mobiliada, edícula
com suíte. Baixou para
R$165 mil

1002: NOVA BRASíLIA - sobrado
com 284m2. 2 suítes master + 1
suíte, área de festas, garagem
para 2 carros. R$ 890 mil

3030: ATLANTA - 2 quartos,
sacada com churrasq.
R$ 168 mil

3024: MARINA. MOBILI­
ADO. Suíte + 2 qtos, sacada
com churrasqueira. R$ 280
mil

3373: LlLIUM - Pronto para
morar! 2 qtos. Baixou para
R$ 225 mil

1217: COND. JARDIM DAS FLO­
RES - 2 qtos, cozinha mobiliada.
R$ 165 mil- aceita carro ou terreno.

3220: SANTA LUZIA - Novo.
Suíte + 2 qtos, sacada com

churrasq. R$ 215 mil

:..
3023: EXCELENTE COBERTU­
RA MOBILIADA - suíte master +

2 suítes, piscina privativa cf linda
vista p/ c]dade. Consulte-nos

3452: BAL. CAMBORIÚ.­
ALDERIAM - Mobiliado c/
suíte + 2 qtos, 2 garagens.
R$ 500 mil

2001 - CENTRO - 1.933,66M2 - R$2.500.000,00
2004 - CENTRO - CONDOMíNIO FECHADO. R$ 171.000,00
2011 - CENTRO - 326,71M2 - R$ 230.000,00
2014 - CENTRO - 588,75M2 - R$ 380.000,00
2045 - CHICO DE PAULO - 504M2 - R$ 120.000,00
2069 - AMIZADE - 636,61M2 - R$ 75.UOO,00
2081 - AMIZADE - 340,35M2 - R$ 73.000,00
2083 - AMIZADE '- 1.800M2 - R$ 800.000,00
2101- BARRA DO RIO CERRO - 450M2 - R$ 139.000,00
2108 - BARRA DO RIO CERRO - 2.112M2 - R$ 350.000,00'
2111 - BARRA DO RIO CERRO - 3.300,82M2 - R$ 1.300.000,00
2194 - FIGUEIRA - EXCELENTE OPORTUNIDADE! 7.500M2 - BAIXOU PARA R$ 990 MIL
2229 - JARAGUÁ ESQUERDO - CONDOMíNIO FECHADO - R$ 175.000,00
2230 - JARAGUÁ ESQUERDO - 300,60M2 - R$ 94.000,00
2242 - NEREU RAMOS - 300,71M2 - R$ 79.500,00
2244 - NOVA'BRASíLlA - 2.465,89M2 - R$ 800.000,00
2367 - TIFA MARTINS - 350M2 - R$ 128.000,00
2417 - VILA NOVA - 851,53M2 - R$ 225.000,00
2418 - VILA NOVA - 425,25M2 - R$ 330.000,00

3371: VENEZA - 87,07m2 c/
suíte + 2 qtos. R$ 213.550,00

3001 - FLOR DE LlS

- Apartamento central

com suíte + 1 quarto,

sala, cozinha, sacada

com churrasqueira e

Excelente Acabamen­

to. Baixou para

R$ 205.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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• VENDA • LOCAÇÃO • ADMINISTRAÇÃO

3406: ESPLANADAGLATZ -98e 118m2de 3281: EMMENDOERFER HOME CLUB - 3
3076: ED. CÂNDIDO PORTINARI - Exce­
lente localização. Suíte + 1 qto. Consulte­
nos. R.I. 3-61.920

3002: DRIESSEN - Suíte + 1 qto, Suíte +

2 qtos ou 1 qto. Consulte-nos.
opções de plantas. Aqui você aproveita o mel­
hor da vida, na segurança da sua casa. Visite o

decorado.

3025: CENTRO - MANHATTAN - 3 suítes, 2

gar. e a vantagem da planta poder ser modificada

para atender às suas neressidades. RI. 4-31.988

área total, 1 qtos, sacada com churrasquei­
ra. Entrada de R$ 6.000,00 + parcelamento
+ financiamento. RI. 2-66.608

3152: RES. EUGÊNIO TRAPP - Suíte + 2 qtos ou

Suíte rnáster + 2 suítes, vaga de garagem adidonal,
terraço". kea de festas d piscina, salão de festas,
dois elevadores e muita corroddade.Consute-nosl

3064: BAEPENDI - PÁSSAROS E
FLORES - Suíte + 2 qtos. R$ 280
mil. RI. 7-2.597

3075: VALE DA LUA -Última unidade! 2

quartos, sala, cozinha, sacada cf chur­
rasqueira. R$ 150 mil - R.I 2-63.476

3094: Czemiewicz - Última unidade com

preço especial- Suíte + 2 qtos, 2 garagens.
R$180 mil

3423: PÉROLA DO VALE - 3 opções de
plantas. Localização privilegiada. Entrada +

reforços + parcelamento.

/"

3110: JGUÁ ESQUERDO ANA 3334: ESTRADA NOVA - ES­
LÚCIA (Torre B) - Suíte + 1 qto, TAÇÕES - 2 qtos, sacada, por ap-
sacada cf churrasq.RI. 1-62.185 enas R$115 mil RI. 2.43.785

3437: GUARAMIRIM - TOM JOBIM difer­
entes opções de plantas, para aproveitar
bem cada m2 dos ambientes. Valores e

condições especíais. RI. 7-20.073

3044: EDUARDO PAMPLONA - Excelente

padrão! Apenas 2 aptos por andar. R.I 11-
56:344

3368: VILA LALAU - ANGELO ME­
NEL - Suíte + 2 qtos, 1 ou 2 gara­
gens. Visite o apto. decorado.

3011: VILLENEUVE - Alto padrão, suíte
máster + 3 suíte. Venha conhecer o apto.
decorado! R.I. 3-60.927

3019: CENTRO - JARAGUÁ TOWER - Duas

opções de planta, forma de pgto fadlitada. Aceita
imóvel no negócio. Consulte-nos, RI. 1-61.952

3060: AMIZADE - JULIANA CHRISTINA - 02
ou 03 qtos (sendo 1 suíte), 2 vagas de garagens
(opcionais). Entrada + parcelamento. RI. 62.167

o
c
Q)
E
o
E

3090: PALADINO - 2 qtos, sacada cf

churrasq. À partir de R$ 138 mil
3392: VILLAR - 2qtos, sacada cf chur­
rasq. À partir de R$ 143 mil. R.I. 2-57.444
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3007: MILANO - Excelente padrão cf suíte máster + 2 suítes, cn

3 garagens. Consulte-nos! ?
RI. 1-65.549

3056: CENTRO - GAMALlEL - suíte + 1 qto ou 2 qtos. Entrada e

parcelas facilitadas. R.I. 1-60.083
3004: CENTRO - IBIZA - Duas opções de plantas, 2 gara­
gens e apenas 2 aptos. por andar. À partir de R$ 350 mil RI.
1-65.839
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Ref: 094 • Resid. Akira, Vila
lenzi - Apto com 2 dorm, e

demais dependências cf
53,52m2 útil.

R$128.150,OO

ReI. 0341 - Residencial Torre
Di SoU. Apto com 2 dorm e

demais dependências com

60,07m2. R$130.000,00

-.

i

Ref. 0355 - Res. Alpê
Amarelo, Figueira, 2dorm,

demais dep., sacada cf chur,
1 vaga, 54m2.

A PARTIR R$ 115.000,00

Ref: 0346 - Resid. Novo
Horizonte, Vila Lenzi

Apto Suíte + 1 dorm,
demais dependências cf

91, 15m2 útil. TODO
MOBILIADO! R$ 318.000,00

Imóveis para venda

Apartamento,.. Baepenéti

mil
Alvenaria, 3 dormit., sendo
área construída de 146 m',
em terreno de 350 m".

Imóveis para locação

Ref: 0339 - Resid. Comoditá,
Água Verde. Suíte + 1, demais
dependências, cf 66,75m2 útil

Á$ 143.600,00

Ref. 0380 Res. Alinda, Três Rios do Sul, 2 dorm, demais dep,
sacada cf chur, 1 vaga, 69m2• R$124.000,00.

APTO PRONTO. AVALIADO PELO PLANO MINHA CASA MINHA
VIDA

Ref: 0340 - Terreno
Schroeder

lot. São Mateus cf 345,51 m2
R$ 70.000,00

Ref. 090 Res. Juliana,
Centro, suíte+2, demais dep,

c/ sacada , 2vagas
90m2• R$ 169.000,00.

Rua Governador Jorge Lacerda, nQ233.

(Rua em frente a Casas da Água) I Jaraguá do Sul

Ref: 0385 - Resid. Siena, Estrada
Nova. Aptos com 2 dormitórios.

Sacada com churrasqueira.
Portão e Porteiro Eletrônico. Área
de lazer. Leitor de gás individual.

R$: 115.000,00

. Ref. 0153 - Res. Villa Rica, Vila
Nova, Suíte + 2dorm, demais
dep. Sacada cl churr, 2 vagas,

82m2• R 149.000,00 Av.
CONSULTE-NOS OUTRAS

FORMAS DE PGTOS

Ref: 0229 - Resid. Village,
Ilha da Figueira. Suíte + 1

dorm, demais dependências,
cf 59m2 útil. R$145.000,OO

3275.1100

VILA LALAU - Galpão cl área 300 m', ideal pI depósito.(Próx. WEG II)

Plantão 9921.5515
tti0t«RlRfA - �e»I3A .. L!Q,G�2Ao
www.spacoimoveis.net

rottlmas l!h11daties:l

..

Apartamentos com 2 ou 3
dormitórios (1 suíte) e Salas
Comerciais. Jaraguá Tower
Registro Incorp. n. R.1-61.952

'Terreno. Jaraguá Eaquer8d

� mH
Localizado em condomínio
fechado de alto padrão.
Área total de 688 m".

mil
Otima localização, longe de
rio e encosta de morro; rua

asfaltada, área total 312m2

�partamentos NOVOS
BAEPENDI- Apart. 2 dormito (1 suíte). Aluguel: R$ 900,00

BAEPENDI - Apart. 2 dormitfsuíte, semi-mobiliado. Aluguel: R$ 1.100,00

CENTRO - Apart. 1 amplo dormit., demais dependo Aluguel: R$ 560,00

CENTRO - Apart. 2 dormit., 2 bwc, demais dependo Aluguel: R$ 900,00

CHICO DE PAULO - Casa alvenaria, 3 dormitfsuíte. demais dependo
Opções com 1 ou 2 dormitórios I

Rua Antonio Francisco Diemonn
Bairro Vila Nova

SPAÇO IMÓVEIS lTOA· Av. Mal. Deodoro da Fonse�a, 1188· Sala 401.12 Ed. MarpaUo Centar I Jaraguá dóSul1 se

o Área interna: 77,68 m2

O Suite + 01 Dormitório

O Cozinha Integrada
O Churrasqueira na Sacada

O Preparação para Sptit
O 01 Vaga na garagem com

opção de vaga extra

OSalão de festas e hall de

entrada decorados

OEntrega para FEV f 14

ENTRADA + Pa ce as

direto com construtora +

Saldo Financ. Bancário..

Localização: Rua Luiz Bortolini, Jaraguá Esquerdo, Jaraguá dos Sul/Se.
Próximo a Arroz Urbano, Dalila Textil, Malwee Malhas, Carrocerias Argi

www.dekadaimoveis.com.br

o investimento certo, você encontra aqui!

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Esplanada Glatz.
Na Vila Nova,
sua vida nova!
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localizado na Rua 25 de Julho, sIno
Bairro Vila �lova '''' Jaraguá dr.> Sul - se

Apartamentos de 98 e 115m2 de área total

2 dormitórios

Área de convívio integrada (cozinha,
salas de estar e jantar)

Sacada com churrasqueira

Banheiro e área de serviço'

Espera para ar condicionado e TV a cabo

1 vaga privativa de garagem com opção para

aquisição de mais uma

Área verde e de lazer Playground
Salão de festas

2 elevadores por bloco

Incorporação: Vendas exclusivas e informacões:
�

(47) 3055-0919

(47) 8447-9319

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMÓ'VEIS
www.ençeteclrnovets.corn.br

Padre Pedro Francken, 217"'� Centro ," CEI': g925"1�(MO "' Jar,:lçJuá do sul/seVocê escolhe sua conquista
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

inha, sacada com churrasqueira. Area de serviço, 01

vaga de garag_em, preparação para ar condicionado.

RESIDENCIAL ESTAÇÕES: Localizado na Rua Ingo Blunk
- Próximo a Unerj - jaraguá do Sul. O apartamento: . 2

quartos .• sala de estar/jantar.. cozinha .• sacada com

churrasqueira .• banheiro social. . área de serviço.. 1

vaga de estacionamento.
REF.: 1198 - Sobrado: Tér. 2 suítes, 1 qto.,
sala, cozinha, lavanderia, bwc, garagem, área

de festas com churrasqueira, forno de pizza e

fogão a lenha. 12 Piso: sala e bwc. Terreno c/
451,80m2 • R$ 350.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CÓD 372-Apto, Bairro Baependi.1 Suíte,2
.

Otos.t Banheiro Sociat, Cozinha mobiliada
,Sacada c/Churrasq. e, demais dependências.

C/Z Vagas de Garagem. R$ 275.000,00 I
........ !

CÓD 406· Casa + Edícula.Três Rios do Sul. 1

Suíte,2 atos,demais dependências c/l Vaga de
Garagern.(Edicula c/1Oto./Coz. Móveis

sobrnedida/1 BanhJ1 Garagem Muro/Portão fi!
Eletrônico.Valor R$ 280.000,00

CÓO 393 • Casa de Alvenaria. Bairro
, Amízade.tto. Das Acássia II. 3 üuartos.z

Banheiros e, demais dependências. Murada e c/
I

1 Vaga de Garagem .Valor 160.000,00. ' CÔD 392: RESIDENCIAL FAMILIAR C/2 PISOS
(BAIRRO RAU)

APTO 01 c/68,87m2: 2 Qtos.,Sala,Cozinha, 1

Banhelro,l Vaga de Garagem ,Churrasqueira
e.dernaís dependéncia . R$ 14.5.000,00

APTO 02 C/72,20m2: 1 Suite,l
Oto.,Sala,Cozinha,Banheíro Social e, demais

dependências, Churrasqueira,l Vaga de

Garagem. R$150.000,DO.

_ _ � _ �,_. _I

BARBADA EM PICARRAS!
#'

(asa, 2 dorm, demais dep. com 103m2, terreno

300m2, excelente localização, bairro Nossa
Senhora da Paz.

, I
,

I
I
I
I
I

APTO 03 CI74,53m2: I Suite,1
Oto.,Sala,Cozinha,Banheíro Social e, demais

dependências, Sacada ,Churrasqueira,l Vaga de

Garagem. R$ 155.000,00.

APENAS: R$ 125.000,00 (ac/carro)
Tralar fone: (48) 8431-2223

I
I

!
CÓD 404 • Apartamento,Bairro Vila Lalau.1 I

Suite,2 atos, 1 Banheiro social, sacada cf I
: Churrasqueira e, demais dependências.C/ 2 :
: V��a�.?e ���g��:y�I�r_R$_2��.�0_!l,00 __ �

APTO 04 C/79,63W: 1 Sulte,1
Oto.,Sala,Cozinha,Banlleiro Soci�1 e, demais

dependências, 2 SacadaS ,Churrasqueira,l Vaga
de Garagem. R$165.000,OO.

CÓD 367 • Casa de Alvenaria,
Schroeder.3 atos.,1 Banheiro e, demais

dependências. Cf1 Vaga de Garagem.
_ _ �aJo! .R� 1_?2.!Ig0,oo_, . __ :

Rua Vinte E Oito De Agosto, 728

Centro - Guaramirim - SC - CEP: 89270-970LEILA W. MANTAU
Corretora de l:móveis

CRECI011420 Fone/Fax: (47) 3.373'-1905

Ref. 114.1 - Centro, Guaramirim - Sobrado, cJ 3

quartos, sala de Estar e N, coz, despensa, BWC, área
de Serviço e festa e no pav ..térreo uma sala Comercial.
Área Construída 385,32m2. Imóvel Legalizado pode ser

Financiado. R$ 750.000,00

Ref. 95.1 - Nova Esperança, Guaramirim - Casa
em Alvenaria, c/ 2 quartos, sala/Coz, bwc,

lavanderia e garagem. Terreno de esquina c/
450m2 e área construída aprox 70m2.

R$ 120.000,00

Ref. 101.1 - Centro, Guaramirim -

Sobrado c/2 quartos, sala/coz, lavand, ara
de festa, garagem. NEGOCIAVEL, Aceita

financiamento. R$ 235.000,00

REF. 160.1 - Alugo Apartamento
Bairro Avaí - Guaramirim. Com 2 quartos,

cozinha/sala, banheiro, lavanderia e

ga�agem. Valor R$ 600,00.

REF. 2.11 - Alugo Apartamento. Bairro Centro­
Guaramirim. Com 1 quarto R$ 500,00

Com 2 quartos R$ 550,00.
Sala/cozinha, banheiro, lavanderia, garagem.

Nesse valor incluso água e luz

REF. 70.3 - Alugo Apartamento. Bairro Avaí -

Guaramirim. Com 2 quartos, salalcozinha
banheiro, lavanderia e garagem.

Valor R$ R$ 650,00

Ref. 159.1 - Área Central - Casa em

Alvenaria, Área do imóvel 70m2, Área do
Terreno 264, 15m2. Á vista Aceita

Negociação. R$180.000,OO

Ref. 153.1 - Avaí, Guaramirim - cf 3 quartos,
sala, cozinha, banheiros, lavanderia e

garagem. Aceita Financiamento Habitacional,
R$130.000,OO

REF, 156.1 - Alugo Apartamento
Bairro Amizade - Guaramirim. Com 2 quartos,

cozinha/sala lavanderia e garagem.
Valor R$ 510,00.

REF. 164.1 - Alugo Apartamento. Bairro Centro -
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
A artir de R$ 250.000,00

Casa 3 quartos - Guaramirirn

Linda casa ª-.quartos, sala, cozinha,
BWC, ara em. R 198.000,00.

LOCAÇÃO
Apto 1 quarto, sala, cozinha, BWC, garagem.

Centro - R$ 480,00 + condomínio.

Apto 2 guartos, sala, cozinha, banheiro,
lavaderia, churrasqueira, garagem.

Baependi • R$ 570,00 + condomínio.

Apto NOVO 1 suíte + 2 guartos, 100m2 privo
sacada cf churrasqueira, garagem.

Baependi - R$ 750,00 + condominio.

Apto NOVO 1 suíte + 2 guartos,
sacada com churrasqueira, garagem.
Vila Nova - R$ 800,00 + condomínio.

Apto NOVO 1 suíte + 2 guartos,
ampla sacada cf churrasqueira, garagem,

prédio com elevador, salão de festas.
Vila Nova - R$ 1.150,00 + R$ 100,00 cond.

VENDE-SE·

RESIDENCIAL

TORRE DE LUNA

VILA NOVA

APTO COM 96,12M2,
COM 2 QUARTOS,

SALA, COZINHA

ÁREA DE SERVIÇO,

BWC, SACADA COM

CHURR E GARAGEM.

SEMI MOBILIADO.

R$ 145,000,00. ESTUDA

PROPOSTAS. ACEITA

FINANCIAMENTO.

FONE: 47 9662 0985

77
3

Rua Domingos Rodrigues da Nova, 483 Sala 01

\Nww.splendoreimo�eis.com
Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o financiamento/escritura.

Alugue seu imóvel com credibilidade e segurança.

*Preços válidos até a próxima edição deste anúncio ou conforme disponibilidade do imóvel.

Casa 3 quartos - Chico de Paula

1 suíte cf c�ete bªn.b�lrn, área festa
. .. I

Casa 1 suíte + 2 quartos - Amizade

147,OOm2 de área construída, alto
- ,

Ed. Belo Arvoredo - Amizade

- Apto NOVO com 1 suíte + 2 quartos,
- Sacada com churrasqueira e garagem.

.

- 84,19m2 de área privativa.
- Ponto de SPLIT na suíte e sala

" - Acabamento com gesso,

� massa corrida e granito.
,

{
- Linda vista para praça com parquinho

- Incidência do sol em 1000/0 do apto.
- Excelente localização.

(: 7) 9904-2076/3376-1804

---
..marquardtimoveis.cO'ID.br

i

Rei 095 - Barra do Rio Cerro - Terreno
Industrial c/ 55.000m2 - Frente para

a Rodovia Estadual Wo�gang Weege
(Entre a estofados Bel! Art e a Nanete
Malhas) - Valor: CONSULTE-NOS!

Resid. Vasel- Vila Nova - Aptos
de 2 e 3 dorrn c/ suíte, sacada c/

churrasqueira. (Incorp. R.5-17.01 O)

Rei 080 • Barra do Rio Cerro - Cas
de Alvenaria c/50m2 - 2qtos, bwc

social, sala estar, cozinha, garagem
Terreno com 365m2 - R$160.000,0

Jaraguá Tower - C�ntro - Aptos de 2
e 3 dorrn c/ suíte - Ultimas Unidades

(Incorp. R.1-61.952)

Anuncie aqui!
(47) 2106-1919

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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R2159 Três Rios do Sul R$ 110.000,00

R2142 - Vila Rau R$ 130.000,00
R1286 São Luiz - aceita imóvel na negociação

IMÓVEIS JARAGUA
CRECI3112'J

R1208 Guaramirim - Residencial Jardim
das Palmeiras R$ 110.000,00

Terreno Industrial em

Guaramirim, Localizado na

SR 280 com 37.500m2

próximo a Antares Pré
Moldados

(4·7) 3370·9849 I 3275· 4417
-

Plantão

(47) 8412·8933

R2153 - Baependi - Residencial Caribe

R1309 Vila Rau - Preço a consultar!

R1237 Schroeder R$ 130.00Q,00 R1305 - Centenário R$ 380.000,00

R2157 - Rio Molha R$140.000,00R2160 Centenário R$ 150.000,00 R2158 São Luiz R$ 117.000,00

R3046 -

Chácara em

Guaramirim
com 90.000 m2

porteira
fechada.

100% cercada.
,,",,����,',p.iôij(!IIIl

Preço à

consultar.R1308 Schroeder R$ 135.000,00

"

Res. Agata, Centro - 2 quartos
R$ 160.000,00

"A excelência de bons negócios"
3371-076/

Rua Reinoldo Rau, 585 - Centro - Jaraguá do Sul - www.jardimjaragua.com

Res. Bruna mariana, Rau - 1 quarto, cozo

e bwc mobiliados,
R$107.000,OO pode ser financiado.

"'"

·lOCAÇAO
- Casa - Jaraguá 99 - Com três quartos, sala,

oozinha, area de serviço, banheiro e garagem. Casa
toda murada com amplo terreno. Valor R$ 830,00

- Casa Comercial- Rua João Pioolli Cenlro
Valor R$3.000,00

• Sala Comercíal- 67ni +1 garagem Bairro Vila Lalau
Valor R$800,00 + R$60,00 cond.

- Res. Saint Monlz . Vila Nova: Apartamento com três
dormitórios (sendo uma suite), sala, oozinha oom

mobilia, área de serviço, banheiro, sacada com

churrasqueira, duas vagas na garagem.
Valor R$ 1.050,00 + Cond.

- Galpão - Guaramirim - Galpão com 262ni em

Guaraminm. Valor R$ 2.100,00

Sala comercial- Centro - Sala comercial com dois
banheiros. 60m2. Valor R$1.000,OO (água incluso).

Res, Maguilu • Centro - Apartamento no centro de
Jaraguá do Sul com dois quartos, sala, cozinha, área de
serviço, banheiro e garagem. Valor R$ 650,00 + cond.

- Casa- Casa no centro de Jaraguá do Sul com três
quartos, duas salas, despensa, area de serviço, dois

banheiro, cozinha, garagem. Casa toda murada.
Comercial ou residencial. Valor R$ 1.000,00.

- Res. Ulium - Viléllalau . Apartamento oom dois quartos,
sala, oozinha oom móveis sob medida, sacada oom

churrasqueira, banheiro, area de serviço e garagem.
Valor R$ 620,00 + cond.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



Bairro Três Rios

do Sul - lotes com

aprox. 350fTl2, rua

asfaltada, totalmente

legalizado, pronto pra

construir, financiável

pela Caíxa. - Reg.
Imóveis MI mãe

59.123
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" CONSULTE-NOS SOBRE OUTROS IMOVEIS!

,

MOBILIARIA

RE5EN
CORRESPONDENTE

(47) 3375.0505
9153·1112/9135-4977/99644959

Co Apto 52,71m2, 2 quartos, sala, COZ., lavand., Terreno 3.930m2, edit. cl uma casa

bw, salão de festas, playground, garagem, mista antiga. Ótima localização, R.
I

quadra de esportes e quiosques. Jguá do R o b e r toS e i d e I. 5 e m i n á r i o ,

sul.se. R$100.000,OO. Corupá/SC.ldeal para prédio!

'<,
Casa 56m2, 2quartos, sala, coz., Casa 110m2, 3 quartos, sala e cozinha,

lavand., bw e garagem. Terreno bw, lavand. e garagem. Acab. em gesso

367, 27m2• R. Lat. do Ano Bom,
e massa corrida: GaIPão;130m2•

C "/SC R$ 70 000 00
Terreno 465m . CorupajSC.

orupa • ..,. R$ 270.000,00.

I J

Casa 85, 76m2, 1 suíte, 2 quartos,
sala, coz., bw, lavand. e garagem.
Terreno 260m2• R.lrineu Pereira. João
Costa. Joinville/SC.

Terreno 380m2,
no Ano Bom.

Corupáj SC.
R$ 40.00�!I�e*,
Terreno 308m2, Terreno de 360m2,

no Ano Bom. �

Corupáj SC.

R$ 45.00�i�Cj:,
João Tozini.

Corupá/SC.
mm

Terreno 4.000m2,
frente BR-280.
Nereu Ramos.

Jguá do sul/se.
mm

Terreno 2.314m2, na Rua
Hansa Humbolt, João Tozini.

Corupá/SC. R$ 66.000,00.
mm

Terreno 330m2,
no Ano Bom.

Corupáj SC.
RS 55.00��gÉ'

Chácara 11.600m2, 80% Chácara 11.000m2,,1agoa, campo de Chacara O.OOOm2., riacho, mata na:.tlva Chácara 8.760m2, plant. ornamentals,
desmatada, à 5Km do centro. futebol e casa mista. CorupájSC. e áreas desmatadas para plantio ou

; eucalip. e lagoa. Casa mista 113m2

Corupá/SC. RS 85.000,00. RS 150.000,00. Troca por casa. P�::::;:c�;a:;:.�������. centro. CorupajSC. R$ 98.000,000. mobiliada. CorupájSC. R$120.000,OO.

VEJA MAIS OP ÕES DE IMÓVEIS' EM NOSSO SITE! OU RECEBA UM ATENDIMEN O PERSONALIZADO, NÓS ENCONTRAMOS O QUE VOCÊ 'PROCURA!

Chácara 250.000m2,
no Rio Natal, fundos com

o rio Cachoeira. Ideal para
reserva legal. CorupájSC.

R$ 78.000,00. _

[I I
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Corretores de Imóveis www.schellercorretordeimoveis.com.br

I .

Residencial Crystal Garden· Loteamento Santorini - Bairro Três

Rios do Sul. Aptos a partir de R$125.000,OO. Matrícula 0.63.394

, .. �.�?,..".-" _ � __ _._ _ _ - _ .. _ •._ .. _ _ _ - , JARAGUÁ ESQUERDO
Casa com suíte mais

03 dormitórios, bwc

social, sala de jantar e

estar, cozinha fechada,
lavanderia.

I Churrasqueira, lavabo e

garagem nos fundos.

Metragem da

casa: 193,00m2.
Metragem do terreno:

409,50m2
Valor: R$400.000,OO.

NOVA BRASíLIA· "RESIDENCIAL MATER DEI"
• Apto 203 . 2aandar . 2 quartos, banheiro social, sala/cozinha,

lavanderia, sacada com churasqueira, 1 vagá de gar. Área de festa.
Matrícula 66.035. R$160.000,OO

Apto 102 - t.andar - 1 Suíte com sacada, 2 quartos, 1 banheiro, sala,
cozinha, lavanderia, churrasq. com sacada. Área de festa.

Matrícula n. 66.030. R$190.000,OO.

Você tem um imóvel?
Quer alugar seu imóvel?

. Não sabe com quem? Como?
Nós temos a solução.

Anuncie aqui!
(47) 2106-1919

www.ocorreiodopovo.com.br

Residencial Bellatrix - Loteamente Itacolomi II - Bairro Amizade

1 suite, 2 quartos, banheiro social, sala, cozinha, lavanderia,
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

CHURRASQUEIRA, 01 VAGA DE GARAGEM.
REBAIXO DE GESSO ÇOM LUZES EMBUTIDAS,

SOL DA MANHA!!! - R$ 160.000,00

Cad 13003 Galpão Bairro Rio
Cerro II com àrea de 1140,00

m2 + 06 bwc.
Valor R$ 6.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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MENEGOTTI
www.imobiliariamenegotti.com ..br

e-mail: imoveis@imobiliariamenegotti.com.br
3371-0031

Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro
I

1 i

6.314- TERRENO COM 4 CASAS DE ALVE­
NARIA E 1 MISTA. TERRENO COM 763,00M2.
R$550.000,00. ÓTIMO INVESTIMENTO PARA

LOCAÇÃO

JOÃO PESSOA JARAGUÁ ESQ.

6.262- TERRENO COM ÁREA
DE 3.08, 14M2. R$750.000,000

6.304- TERENO COM 522,20M2.
R$86.000,00

TRÊS RIOS CENTRO

RAU

6.319- CASA COM 3 DORM., SALA DE TV, COPN
COZINHA, LAVANDERIA, BWC, GARAGEM.

R$240.000,00

6.274- CASA COM 2 SUiTES + 1 DORMITÓRIO,
SALA, COZ, BWC, LAV. E GARAGEM.

R$140.000,00

6.235- CASA + SOBRADO DE ALVENARIA COM
200,00M'. TERRENO COM ÁREA DE 400,00M'

- R$530.000,00 -

ÓTIMA LOCALIZAÇÃO NO CENTRO.

6.315- APTOS COM 2 E 3 DORM.,
SACADA COM CHURRASQUEIRA.
R$119.000,00. APENAS 1 UNIDADE

CENTRO BA RA

6.255- SOBRADO COM 01 SUiTE + 03 QUARTOS,
3 SALAS:3 BWC, ÁREA DE FESTAS/MESA DE
BILHAR, PISCINA, LAV. E GARAGEM PARA2

AUTOMÓVEIS.R$380.000,00

6.108- APTO COM 148,00M2. COM SUITE, 2
DORM., BWC, SALA, COPNCOZINHA, ÁREA
DE SERViÇO, SACADA, GARAGEM DUPLA.

R$185.000,00

6.267- SOBRADO DE ALVENARIA COM

300,00M2 + TERRENO COM ÁREA DE 352.00M2.
R$490.000,00

6.270- ED. SCHIOCHET - APARTAMENTO COM 1
SUiTE + 2 DORMITÓRIOS.R$265.000,00

ACEITA APTO EM FLORIANÓPOLIS.

JOÃO PESSOATIFA MARTINS RAU

6.237- CASA COM SUITE, 2 DORM., 2 BWC,
COPNCOZINHA, SALA, CHURRASQUEIRA,

VARANDA AO REDOR DA CASA; 2 VAGAS DE
GARAGEM. R$340.000,00

C D.2520 APTO 203/03- RUAADDOLARATA DALRI

PRADI, N" 126 - 02 QUARTOS, SALA/COZINHA,
LAVANDERIA, BANHEIRO E GARAGEM.

R$ 580,00 + 20,00 COND

AI 2640 - GOV. JORGE LACERDA, N" 373 - 02

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, SACADA C/ CHUR­
RASQUEIRA GARAGEM.

R$ 650,00 -EDIF. FERRETTlII

AI 2172 - RUA MARIA BARDIN LENZI, N" 400 - 01

SUITE, 02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, CHUR­
RASQUEIRA GARAGEM.
R$ 850,00 -EDIF. GOMES

AI 2465 - RUA OSWALDO GLATZ, W 40 -

02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GAR.

R$ 500,00 EDIF. JARDIM DAS MERCEDES

C6D. GUILHERME BEHLlNG,
EDIF.CLAUDE MONET - 01 suiTE, 02 QUARTOS,

SALA,COZ., LAVANDERIA, BANHEIRO, SACADACI
CHURRASQ.E GAR. R$ 850,00 ,00 + COND.+/-120,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Empreendimentos Imobiliários Ltda.

�
lLLACATÂNIA

BALNEARIO paçARRAS

• SUí1'E + 1 DEM}SUfrE (.2QUARlOS)
• 124 MF!' DE ÁREA PRIVATIVA,
• ACABAMENTO DE ALTO PADRÃO
• 2GARAGENS

• COMPLETA ÁREA SOCIAL COM PJSClNA ADULTO

E fNFANTlL, SALÃO DE FEStAS E MUtTO M�tS

. .

a a ,a, Ia . .br•

I NCORfPORAOÃOVENDAS

www.reatsec.com.br

SÉC L S�
Empreendimentos !mobillarios Uda. S

www.seculus.net

Ref. 1035 - Centro - Edif. aln ropez - abertu­
ra com suíte + 2 quartos, 4 banheiros, com
ambientes amplos e interligados (cozinha, sala
de estar I copa), terraço cl deck com banheira
Spa, ampla área de festas, Box pi depósito na

garagem, 3 vagas garagem, Consulte-nos.
"""!""''''''!!'''Jtfu'''"''''''Of''''''''''''''u,..........,...,''''''I_�'�'.,,'_._'''''

Edifício Angelo Menel, localizado na Vila Lalau.

1.'_ ..•
Ret. 1040 - Nova Brasilia - Ed. Petunia -

Apto com 2 �uartos, 2 banheiros, sacada,
garagem. R$170.000,OO. Aceita financia­
mento'bancário.

Apartamentos NOVOS com

suíte + 2 quartos, acabamen­
to diferenciado, excelente lo­

calização, sacada com chur­
rasqueira, área de serviço
com sacada, opções com 1
ou 2 vagas de garagem.

O Edifício possui hall de en­

trada e salão de festas mo­

biliados e decorados, 2 el­
evadores, captação de água
da chuva, internet coletiva,
entre outros benefícios.

.

Apartamentos com valores a

partir de R$215.670,66
Aceita financiamento

bancário.

Agende uma visita para
conhecer o apartamento

modelo decorado.
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
SUíTES E OUTRA DO CASEIRO COM 80M2.
ÁREA DE FESTAS, CAMPO DE FUTEBOL,
HORTA, POMAR, MÓVEIS SOB MEDIDA.
R$800.000,00

REF. 1013 - CENTRO - ED. AMARANTHUS - AM­
PLO APTO COM SUíTE + 2 QUARTOS, TENDO
183,53M2 DE ÁREA PRIVATIVA, COM AMPLA
SACADA COM CHURRASQUEIRA E 2 VAGAS DE
GARAGEM. R$590.000,00. ACEITA FINANCIA­
MENTO BANCÁRIO.

REF.1007 - BAEPENDI- ED. RESID. ESPLEN­
DOR - AMPLO APTO COM SUíTE + 2 QUAR­
TOS, DEMAIS DEPENDÊNCIAS, GARAGEM.
R$218.000,OO. ACEITA FINANCIAMENTO
BANCÁRIO.

Ref. 1005 - Vila Lenzi - Ed. Novo Horizonte
- Apartamento todo mobiliado sob medida,
suíte + 2 quartos, sacada com churrasquei­
ra, 2 vagas de garagem, excelente padrão de
acabamento. R$320.000,OO. Aceita finan­
ciamento bancário.

TEMOS TERRENOS PRONTOS PI
CONSTRUIR, CONSULTE-NOS.
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ALUGA-SE
Sala comercial no centro

Rua Reinoldo Rau.

Com aproximadamente
215m2.

R$2.000,OO

•

irasso
Imóveis

Ruo Cei Procopio Gomes de Oliveira, 654 - Centro
Horário: 8hs às 12hs e 13h30m às 18h de Sego o Sexo

Cód.: 3126 - 3194 .. Bom investi­
mento. R$600.000,OO Com 926,OOm2

.. Centro. Otimo para prédiO.

Côd.: 2108 - Casa no bairro Ilha
da Figueira com 3 dorm., demais

dependências. R$150.000,OO aceita
, çasa em Tubarão!

Cod. 3214 - Loteamento Boulevard - Terreno
com 734.70m2 -R$285.000,00 - parcelado
em até 36 meses ou via financ. Bancário

ii
H. WOLF CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA.

Com 01 suite + 02 quartos, sala,
cozinha, bwc, área de serviço
com 01 vaga de garagem, casa

germinada. R$900,00
Ref. 1003 - CASA PARA FINS

COMEFCIAIS - CENTRO - Com
10 quartos, 04 banheiros,

I cozinha com armários, toda
murada. R$2.000,00

Cód. 2806 - Amizade - Casa de alvenaria cf Ref. 2000 - APARTAMENTO
160,00m2, 1 suite + 2 qtos, garagem para 2 carros, _ BAEPENDI - Com suite +Cód. 2552 - Água Verde - Terreno sem benfeitorias, murada, ótima localização residencial em rua asfaltada 02 quartos, sala com sacada,medindo com 470,00m2, sendo 20,00m de frente. e sem saída, toda documentação em dia, aceita finan- cozinha, banheiro, área deR$115.000,00 estuda propostas ciamento bancário, estuda propostas. R$ 380.000,00

l::;:===�=-=��=;;;;;��;;:,;;;;:=� serviço com churrasqueira e 01

:-=====;:::;;;;;:;;;;;;:;;;;;;;;;;;;;;;;;:;;;;;;;;;;;;;:;;;;;;;;;;;;;;;:;;;;;;;:;;�;;;;;:;;;;;;;:;;;;;;;:;;;;;;;:;;;;;;;:;;;;;;;:;;;;;;;:;;;;;;;:;;;;;;;:;;;;;;;:;;;;;;;:;;;;;;;:;;;;;;;:;;;;;;;:;;;;;;;:;;9 r !:::======:;;;;;;;;;;;;;;;;;;;:;:;;:;;;;;;;;;;;;;;��=� vaga de garagem. R$ 650,00
REF. 2001 - Apto. - AMIZADE - 01
suite, 02 qtos., ar condicionado,
banheiro, cozo c/ mobnia , sala ,

sacada com churrasq., área de

serviço. 01 vaga de gar. R$1.000,00
Ref. 2002 - APTO -ILHA DA
FIGUEIRA - Com 02 quartos,
sala com sacada, banheiro, coz­

inha, área de serviço, 01 vaga
de garagem e churrasqueira na

lavanderia. R$ 600,00.
ReI. 2005 - APTO - CENTRO -

Apartamento com 02 quartos, sala
com sacada, banheiro, cozinha,

Cód. 1761 - Centro. Excelente terreno comercial f lavanderia e garagem. R$715,00
residencial com 431 ,00m2, possui casa de alvenaria Ref. 2006 - Apto. - VILA NOVA
com 90,00m2, próx. Caneri Pizzas. R$ 350.000,00 -

_ 03 qtos., sala cf sacada,
estuda propostas cOZ., 01 bwc, área de serviço,r.==�==-=::==============i �========:;:::;;=====� 01 vaga de gar., prédio possui

elevador e salão de festas.
R$720,00
Ref. 2008 - APTO - CENTRO
- Com 01 suite + 02 quartos,
sala com sacada, cozinha
com mobilia, área de serviço,
banheiro social com 01 vaga de

garagem. R$1.200,00.
Ref. 2010 - Apto. - CENTRO
- Com 01 suite + dois qtos.,
bwc social, sala de estar, sala
de iantar, coz., sacada, área de

serviço, 01 vaga de gar. Prédio
cf elevador, piscina e salão de
festa. R$1.500,OO
Ref. 2011 - APARTAMENTO
- NOVA BRASIlIA - Com 03

PRONTA PARA MORAR
ALTO PADRÃO DE ACABAMENTO

; -�.
�

o . 2354 - ova Brasília- Terreno de esquina
comercial e residencial com 393,00m2, possue uma
casa mista com 02 quartos e demais dependências.

R$ 215.000,00 estuda propostas com apto até
R$100.000,00

Cód. 2753 - Vila LaLau - Apartamento no Edif.Liliun
com 65,00m2 total, sendo 02 quartos, sala, cozinha,

lavanderia, bwc e 01 vaga. Móveis sob medida no

quarto, bwc e cozinha, excelente estado de con­

servação. R$129.000,00 - aceita fino Bancário

Cód.: 3199 - Ter­

reno no bairro

Três Rios do

Sul - Rua Prefeito

José Bauer. Área

de 62.51 O,OOm2.

Valor:

R$2.500.000,OO

quartos, sala, coz.com pia,
01 banheiro, área de serviço
com 01 vaga de garagem. R$
550,00.
Ref. 2012 - APARTAMENTO -

ILHA DA FIGUEIRA - Com 02

quartos, sala com sacada e

churrasqueira, cozinha, ban­

heiro; área de serviço com 01

vaga de garagem. R$ 650,00
Ref. 2014 - Apto. - CENTRO
- ED. ANA CRISTINA - Com
suite, 02 qtos, sala com sacada
e churras., bwc social, COZo

(apenas bancada de granito
divide sala da coz.) , lavand. e

garag. R$900,00
Ref.2017 - Quitinetes - Centro
- Ed. Marechal Center - 01 qto.,
bwc, sala e COZo coni, R$350,00
Ref. 2018 - Apto. - Centro -

Com 02 qtos., sala, coz., área
de serviço. Não tem garagem.
R$700,00. Não tem condominio,
apenas taxa de água.
Ref. 2019 - APARTAMENTO­
CENTRO - Com 02 quartos,
sala, cozinha, área de serviços,
01 banheiro com 01 vaga de

garagem. R$700,00.
Ref. 2022 - Apartamento
Baependi - Com 02 quartos,
sala com sacada, cozinha com

móveis sob medida, bwc, lavan­
deria e garagem.R$ 580,00
Ref. 3008 - SALA - CENTRO
- Com aproximadamente 314
m' com banheiro térreo e coz­

inha, mezanino com banheiro.
R$4.500,00.
Rel. 4005 - GALPÃO - Vila Rau
- Com 750m2 de área térrea mais
mezanino para depos�o 125m',
com 03 salas para escritório + 02
banheiros de 01 lavabo, cozinha.
Área extema com 3.600m', aberto
com 02 porta rolo para carga e

descarga.Toda murada com trans­
formador industrial. R$ 6.500,00.

TEMOS ÓTIMAS OPÇÕES DE
SALAS COMERCIAS li

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3376-0015
BarraSúl
A imobiliária da Barra

RUA ANGELO RUBINI, 1053

Plantão vendas:

Andre: 9175 9540
Daniel: 9175 9534

vendas@imobiliariabarrasul.com

l1li

ri

REF 567- JARAGUÁ 84 - CASA GEMINADA - COM
80M2, com dois quartos, sala e cozinha (mobiliada)
integradas, banheiro, lavanderia, garagem, área
de festa com churrasqueira. Valor R$ 155.000,00

Sala Comercial anexo a farmácia do Zonta
Própria para Consultório Odontologico

Plantão: 9135·8601

3371-0099 www.papcimoveis.com.br

vilson@parcimoveis.com.br
dual@dual.imb.br)

www.dual.imb.br
R. Cei. Procópio Gomes de Oliveira, 1207

EMPREENDIMENTOS
CRECI 3494-J

-- - - -

Cód 507 - APARTAMENTO - Centro, cf 244m2,
4 dormitórios sendo 4 suítes, 3 vagas de gar.

Residencial Jardim de Monet.Valor sob consulta.

-

Cód 153 - CASA ALVENARIA - Baependi, com

136m2, 4 dormitórios, 4 vagas de garagem.
Terreno com 480m2.R$ 650.000,00.

Cód 130 - CASA ALVENARIA - Amizade, com

110m2, 3 dormitórios sendo 1 suíte, 1 vaga de
garagem.Terreno com 404m2.R$ 300.000,00.

LOCAÇÃO
Cód. 49 - SALA COMERCIAl, Centro,

com 130m2, possui 3 banheiros e

estacionamento.

Pfóximo ao antigo AngeIoni.
R$ 2.000.00.

Coo 31 - APARTAMENTO - Centro,
3 donnitórios, 2 vagas de garagem
e demais dependências.Proximo ao

Antigo AngeJoni.
RS 1.000.00 + cond.

Cód 23 _ APARTAMENTO _ �'Ia
Cód 403 - CHÁCARA - Bracinho,

com 140m2, 3 dormitórios,1
Naval 2 dormJtóiios. 1 vaya de

vaga de garagem.Terreno com
Cód 198 - CASA ALVENARIA - Praia de Gravatá, garagem e demais dBpendências. 165 000 2 C 12 000

.

com 110m2, 4 dormitórios, 3 banheiros.Terreno
. m. om aprox. . pes

com 300m2.R$150.000,OO. RS 580.00 + ctJnd. de banana.Valor sob consulta.
�;;;:::::;:=;;;:;;:;;;:;:;::::;;:::::::::;:;::;:;:;::::::::::::=:;:::;:;;;;;;;:;:::=-=�==�=;:::;;_��===�� -=- - --

Cód 177

CASA GEMINADA,
Três Rios' do .:

Norte, com

área de 69m2, 2

dormitórios, 1 vaga
de garagem.Terreno
com 169m2.

R$135.000,OO.

TERRENOS/CHÁCARAS
TERRENO - Três Rios do Sul,
com área de 352m2. Próximo

a Recreativa da Celesc.

R$85.000,00. ÚLTIMO LOTE!

TERRENO - Schroeder, Próximo a
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